Requerimento de Informação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A  Vereadora  infra-assinado,  do  partido  PSD,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  REQUER  INFORMAÇÃO, conforme  disposto  no

artigo 139, §3º, inciso X do Regimento Interno deste

Poder  Legislativo,  ao  Exmo.  Senhor  VICT0R  COELHO  DA

SILVA,  referente  ao  PROJETO  DE  LEI  nº  034/2020

originário do poder executivo Municipal, que tramita

nesta casa de leis sob o NUMERO 74/2020.

Considerando todos os fundos municipais citados no

referido  PLO  74/2020  (PLO  034/2020-número  da

PMCI),SOLICITANDO  A  CÓPIA  DAS  ATAS  DAS  REUNIÕES,  DE

TODOS  OS  CONSELHOS  DOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  A  QUE  SE

REFERE O PLO 74/2020, QUE APROVA A TRANSFERÊNCIA DE

RECURSOS.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 14 de dezembro de

2020.

Renata Fiório

Vereadora - PSD

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100310031003500300037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-12-15T10:21:12-0300